ben Orig.s Perg. im fol. Hausardiv zu München. 

a) Vorlage eond, 
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8. 1311 April 3. 

Eufemia, bie Gattin des Edlen Andreas von Brauned, teilt dem 

Biihof Andreas von Würzburg mit, daß fie auf die ihr zuftehende Vogtei 

über Rittershaufen Verzicht [eijte, mit der Bitte, biejelbe dem Stift Haug 

5 jujueignen. 

Venerabili in Christo patri ac domino reverendo domino An- 

dree Herbipolensi episeopo Eufemia contectalis nobilis viri 
Andree de Brunecke servicii reverencie quiequie poterit et ho- 

noris. Vestre paternitati reverende advocaciam super villa Rüde- 

10 richeshusen eum suis pertinenciis michi per vos collatam cum pro- 
priis hominibus ibidem presentibus resigno rogans humiliter vestram 

paternitatem reverendam, quatenus eandem advocaciam cum suis 

pertinenciis quesitis et inquirendis, quocumque nomine nuncupentur, 
cum hominibus propriis dominis . . decano et capitulo ecclesie sancti 

15 Johannis in Hauge extra muros Herbipolenses, qui apud dietum 
dominum meum dominum Andream de Brunecke meum ma- 
ritum et me predictam advocaciam cum suis pertinenciis et propriis 

hominibus dicte ville iusto empeionis tytulo conpararunt, appropriare 
et in ius propriorum bonorum redigere dignemini mearum precum 

20 humilium ob respeetum. In quorum premissorum testimonium meum 
sigillum presentibus est appensum. Datum anno domini M*.CCC?.XT^., 

II?. nonas Aprilis. 

Nah dem Kopialbuh (Kettenbuch) des Stifts Haug aus ber erfien Hälfte bet 

13. Jahrhunderts im Kreisarhiv zu Würzburg, fol. 27 nr. 89. Abgebrudt: Monu- 

25 menta Boica XXXVIII p. 492. Vgl. bie Urfunde von 1310 Mai 2, 35. I ©. 520 
Nr. 719, ferner bie Urfunden von 1311 April 6 und 15, 8b. II 9tv. 10 unb 11. 

9. 1311 April 5. 

Andreas von Brauned und jeine Gattin Gufemia beurfunden, baf 

ihnen fein Anrecht auf das PBatronat ber Pfarrfirde in Freudenbad 

30 zuftehe. 

In nomine domini, amen. Nos Andreas dietus de Brun- 

ecke et Eufemia coniuges inspeetoribus presencium recognos- 
cimus publice presentibus et futuris, | quod in iure patronatus ec- 

clesie in Vriethenbach nullum penitus ius habemus; si quod autem 
35 ius patronatus iam diete parrochie habuimus vel habemus, illud 

pure et simpliciter | propter deum neenon pro animarum nostrarum 
ae progenitorum nostrorum remedio et salute honorabilibus dominis 
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.. decano et capitulo ecelesie sancti Johannis in Haüge extra muros 
Herbipolenses | donavimus neenon per presentes donamus manu 
coadunata donacione libera et perpetua inter vivos cum suis iuribus 
habendum et perpetuo libere possidendum omneque ius, quod nobis 
nostrisque heredibus in iure patronatus ecclesie prefate, si quid 
nobis hactenus competebat, quod non dicimus, in prefatos . . de- 
canum et capitulum dietamque eorum ecclesiam iusto ac perfecto 

donacionis tytulo plene et libere transferimus per presentes. In 
quorum premissorum testimonium atque robur nostra sigilla presen- 
tibus litteris sunt appensa. Datum anno domini millesimo tricen- 
tesimo undecimo, nonas Aprilis. 

Nah bem Orig.:Perg. im GCtaatéardjio zu Stuttgart, mit 2 am rotgrünen 
Geibenfónüren anhängenden Giegeln; das befhädigte bes Anbreas f. bei Albrecht 
€. 157 Nr. 96; das ber Gufemia, Mein, von rotem Wachs, in ovaler Yorm, zeigt im 

Feld eine antife Gemme, einen nad) rechts blidenden Kopf eines bärtigen Mannes mit 

offenem Mund und mit einem Lorbeerfrang; bie Bejdjibigte Umfchrift bietet mod) bie 

Bucftaben ..... MIE DE BRV...... K. Auf ber Rüdfeite ber Urfunbe jteht von 

ungefähr gleichzeitiger anb: quod dominus Andreas de Bruenecke et eius he- 
redes nichil iuris habeant in iure patronatus parrochie in Vritembach, dupli- 

catus est hie, Regeft: Regesta Boica V p. 195. 

10. 1311 April 6. 

Andreas von 3Brauned und feine Gattin Eufemia verkaufen bie 

Vogtei in Rittershaufen an das Stift Haug. 

In nomine domini, amen. Ne facta hominum transcursu tem- 

poris oblivione obfuscentur, utile est ut litterarum testimonio robo- 

rentur. Hinc est quod nos Andreas dominus |de Brunecke 
miles et Eufemia coniuges inspectoribus presencium recognos- 

cimus publice universis presentibus et futuris, quod nos manu 

coadunata iusto vendicionis | tytulo vendidimus, donavimus, tradi- 

dimus neenon vendimus et tradimus per presentes advocaciam ville 
in Ruderieshusen cum omnibus et singulis iuribus et pertinenciis | 

suis, pratis, nemoribus, pascuis, agris, aquarum decursibus, quesitis 

et inquirendis, quocumque nomine nuncupentur, neenon proprios 
homines, quos ibidem habemus, cum bonis propriis, si que in eadem 

villa et eampis eiusdem habemus, honorabilibus dominis . . decano : 
et capitulo eeclesie saneti Johannis in Haüge extra muros Herbi- 
polenses pro se eorumque ecclesia ementibus et recipientibus tytulo 

proprietatis tenendum et perpetuo possidendum pro precio octingen- 
tarum librarum hallensium, exceptis dumtaxat Heroldo filio seulteti 
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quondam, .. uxore sua et pueris eorundem, quoad ipsorum personas 

et non bona eorundem, transferentes in ipsos emptores eorumque 

ecelesiam ac successores eorundem libere et integre omne ius om- 

nemque aetionem, quod et que in dieta advocacia suisque pertinenciis 

5 ac propriis hominibus et bonis predietis nobis nostrisque heredibus 
de iure vel de facto conpetebat vel conpetere videbantur ab antiquo.